
“ÖNEMLİ BAĞLANTILAR ELDE
EDECEĞİMİZE İNANIYORUZ” 

Çerkezköy’ün üretim alanında önemli bir
bölge olduğunu ifade eden TUSAŞ Milli
Muharip Uçak Yardımcı Sanayi
Operasyonları Şefi Fatih Burak Aslan,
“Bizleri burada ağırladığınız için öncelikle
sizlere teşekkür ederiz. Yapısal detay
parça imalatı gerçekleştirecek firmalarda
aranan kriterleri sağlayanların başvuruları
beklenmektedir. Bu kapsamda, potansiyel
firmalara ziyaretlerimizi
gerçekleştireceğiz. Önemli bağlantılar
elde edeceğimize inanıyoruz.” İfadelerini
kullandı.

Ticaret ve Sanayi Gazetesi
ÇERKEZKÖY
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Savunma sanayiinin önemli firmalarından Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ), Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’nı
Ziyaret etti. Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin ile bir araya gelen firma yetkilileri, buradaki toplantının
ardından savunma sanayiine tedarik zinciri oluşturabilecek Oda üyeleri ile bir araya geldi. 

Üretim üssü Çerkezköy’e hem yatırım hem de
üretim anlamında her geçen gün ilgi artıyor.
Üyelerinin hem yurt içi hem de yurtdışında yeni
iş anlaşmalarına imza aması için girişimlerini
sürdüren ve özellikle bölgemizde de savunma
sanayii alanında kümelenme çalışmalarının da
artmasını hedefleyen Çerkezköy Ticaret ve
Sanayi Odası, savunma sanayiinin önemli
firmalarından Türk Havacılık ve Uzay Sanayii
(TUSAŞ) ile Oda üyelerini bir araya getirdi.
TUSAŞ Milli Muharip Uçak Yardımcı Sanayi
Temsilcileri Fatih Burak Aslan ve Mehmet
Orhun Köklü, Çerkezköy Ticaret ve Sanayi
Odası’nı ziyaret etti. TUSAŞ Yetkilileri ilk olarak
Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet Çetin ile bir araya gelerek bir toplantı
gerçekleştirdi. 
Savunma sanayiye verdiği önemi dile getiren
Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet Çetin, “Üretim üssü bölgemizde
ülkemizin birçok önemli kuruluşu yer alıyor.
Aynı zamanda tedarik alanında önemli işler
gerçekleştirilen alt üreticilerimiz de bulunuyor.
Oda olarak alt üreticilerimiz le ana ürün üretimi
gerçekleştiren üyelerimizi buluşturarak
bölgemizde güçlü tedarik zinciri oluşturmak
adına çalışmalarımızı gerçekleştiriyoruz. Bunun
yanı sıra bölgemizde savunma sanayinin de yer
almasını hedefliyoruz. 
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Odamızda bir savunma sanayi ofisi
kurulması konusunda da çalışmalarımız
devam ediyor. Savunma sanayi alanında
kümelenme çalışmalarının bölgemizde
artmasını istiyoruz. TUSAŞ’ın davetimizi
kırmayıp bugün burada olması bizler ve
üyelerimiz için önemli. Bugün atılacak adım
sadece ticari kaygılar gütmemektir.
Ülkemizin savunma sanayisine destek
olmak, ürün temini sağlamak aynı zamanda
milli görev olarak görülebilecek bir gururdur.”
dedi.

FİRMALAR ZİYARET EDİLDİ 

Çerkezköy TSO’da gerçekleşen ilk
görüşmenin ardından Çerkezköy TSO
Yönetim Kurulu Üyesi Bünyamin Fırat
ve TUSAŞ yetkilileri tarafından
Oda’ya gönderilen niteliklere sahip
firmalardan yine Oda’ya başvurularını
gerçekleştiren üye firmalara ziyaretler
gerçekleştirildi. 
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Model FabrİKA KURULUMU HAKKINDA JAPONYA MERKEZLİ smc
türkiye İLE GÖRÜŞÜLDÜ

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin,
Yönetim Kurulu Üyeleri Ümit Süthan,
Ufuk Mangır, Bünyamin Fırat ve Turgay
Kaya ile birlikte merkezi Japonya’da
bulunan SMC’nin ülkemizdeki merkez
üssünü ziyaret etti. Çerkezköy TSO
heyeti burada; SMC Türkiye Yönetim
Kurulu Başkanı Turgay Uçar, Teknik
Destek Departman Müdürü Burak Örenel,
Teknik Eğitim Müdürü Aykut Yalçın,
Bölge Satış Müdürü Serhat Göken, Satış
Mühendisi Burak Durna ile bir araya
geldi. İnovatif pnömatik ve elektriksel
teknolojiler ile otomasyonu destekleyen,
80’den fazla ülkede 700 bin den fazla
ürün çeşidi ile sektörünün lokomotif
firmalarından olan SMC Türkiye,
firmasında yer verdiği üretim parkuru,
uygulamalı eğitim imkanı ile meslek
liselerinin ilgili bölümlerinin öğrencilerini
misafir ederek kendilerine hem üretim
kabiliyeti kazandırıyor hem de öğrencileri
yeni teknoloji ürünler ile tanıştırıyor. 

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası, bölgemizde yapılması planlanan Model Fabrika ve yine bölgemiz meslek liseleri ne destek
amaçlı çalışmalarını sürdürüyor. Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin ve Yönetim Kurulu Üyeleri, SMC Türkiye’yi
ziyaret ederek model fabrika ve mesleki eğitim merkezi ile ilgili görüşmeler gerçekleştirdi. Başkan Ahmet Çetin, iş birliği içerisinde
geliştirilecek çalışmaların bölgeye değer katacağını ifade etti. 
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Nitelikli, aranan personel sorunu ile
yakından ilgilenen ve bu alanda birçok
girişimde bulunan Çerkezköy Ticaret ve
Sanayi Odası, bölgede kurulması adına
çalışmalarına başlanan Model Fabrika ve
Mesleki Eğitim Merkezi ile Meslek
Liselerine yönelik gerçekleştirilebilecek
çalışmalar hakkında fikir alışverişinde
bulunuldu.

FİRMA GEZİLDİ

Ziyarete ilişkin açıklamalarda bulunan ve
SMC Türkiye’nin alanında öncü bir firma
olduğuna değinen Çerkezköy TSO
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, 

Mesleki Eğitim Merkezi başta olmak
üzere yine bölgemizdeki meslek
liselerinin gelişimine yönelik hedef ve
projeler gerçekleştirmek adına bir araya
geldik. İşbirliği içerisinde üretim üssü
bölgemizin gelişimine katkı
sağlayacağımıza olan inancımız tamdır.
Bizleri burada misafir eden, işbirliği
ortamı oluşturan SMC Türkiye Yönetim
Kurulu Başkanı Turgay Uçar başta olmak
üzere tüm ekibine teşekkür ediyorum.”
ifadelerini kullandı.

Çerkezköy’deki gelişimin ve yükselişin
her geçen gün arttığını ifade eden SMC
Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Turgay
Uçar, “Çerkezköy Ticaret ve Sanayi
Odası ile işbirliği içerisinde Model
Fabrika ve Mesleki Eğitim Merkezi ile
Meslek Liseleri başta olmak üzere
işbirliği içerisinde birçok proje
gerçekleştireceğimize inanıyoruz. SMC
Türkiye olarak geleceğimizi emanet
edeceğimiz, üretimi geliştirecek gençlerin
yetişmesine destek olmak bizlerin için
çok kıymetli.

“SMC Türkiye, Organize Sanayi
Bölgemizdeki firmalarımızla da iş birliği
içerisinde bulunan bölgemizde bayilerinin
yer aldığı, teknolojik gelişmeleri hızlı bir
şekilde bünyesine ekleyen önemli bir
otomasyon firması. Odamızın da
öncülüğünü yaptığı ve bölgemize katma
değer sağlayacak Model Fabrika ve 

 Bu kapsamda firmamızda
ağırlamaktan mutlu olduğumuz
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin
ve Yönetim Kurulu’na teşekkürlerimi
iletiyorum. En kısa sürede
çalışmalarımızın somut bir görünüme
kavuşacağına inanıyorum.” Dedi. 
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ÇERKEZKÖY ENDÜSTRİYEL FUARI, 4 EYLÜL’DE KAPILARINI AÇIYOR

Trakya’nın ilk ve tek endüstriyel fuarı
olma özelliğini taşıyan Çerkezköy
Endüstriyel Fuarı, 4 Eylül’de yeniden
kapılarını açıyor. Bölgede ticaretin
kalbinin attığı nokta haline gelen fuar ile
ilgili açıklamalarda bulunan Çerkezköy
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Ahmet Çetin, “Çerkezköy Ticaret
ve Sanayi Odası’nın bölgemize
kazandırdığı önemli girişimlerin başında
gelen Çerkezköy Endüstriyel Fuarın’nın
başvurularının başladığını duyurmaktan
mutluluk duyuyorum. Üretim üssü
bölgemizin merakla beklenen fuarı
Çerkezköy Endüstriyel Fuarı, 4 Eylül’de
kapılarını açıyor. Her sene daha da
gelişen ve büyüyen bölgemizde
Çerkezköy Endüstriyel Fuarımız da
yenilikleriyle, yeni katılımcılarıyla;
teknolojiden makineye, kozmetikten
beyaz eşyaya, savunma sanayiinden
plastik sektörüne birçok farklı sektörü
bünyesinde barındıracak. Çerkezköy
Endüstriyel Fuarımıza uluslararası
yatırımcılar da ziyaretçi olarak katılacak.
Bölgemizde KOBİ’lerimiz ile bölgemizin
öncü firmalarını buluşturarak ticaretlerini
geliştirmelerine yönelik adımlarla
başlayan fuarımız, dünyanın çeşitli
ülkelerinde de bilinmektedir.” dedi.

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) tarafından düzenlenen Trakya’nın ilk ve tek endüstriyel fuarı, Çerkezköy Endüstriyel
Fuarı (ÇEF) 2024, 4 Eylül’de 8’inci kez kapılarını açacak. Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin,
“Üretim üssü bölgemizin merakla beklenen fuarı Çerkezköy Endüstriyel Fuarı, 4 Eylül’de kapılarını açıyor. Endüstriyel Fuar sadece
iş dünyasının geleceğini şekillendiren bir etkinlik değil, aynı zamanda sizin de katılımınızla daha büyük başarılara imza atacağımız
bir platformdur. Sizi heyecanla bekliyoruz.” dedi.
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“BÖLGEMİZİN EN ÖNEMLİ KURULUŞLARI
FUARIMIZDA YERİNİ ALACAK”

Uluslararası yatırımcıların da fuarı ziyaret edeceğini ifade
eden Başkan Ahmet Çetin, “Uluslararası yatırımcıların da
ziyaret noktası olan fuarımız ticaretin kalbinin attığı üs
haline gelmiştir. Bildiğiniz üzere ÇEF, ülkemizin altın
boynuzu olan Trakya’mızın ilk ve tek endüstriyel fuarı
olma özelliği taşıyor. Her geçen yıl daha da geniş kitlelere
hitap eden, katılımcı ve ziyaretçilerine en iyi imkanı, iş
anlaşmalarını yakalama fırsatı sunan fuarımız, bu sene
çok daha heyecanlı geçecek. 

Bölgemizin en önemli kuruluşları fuarımızda yerini alacak. Yeni teknolojik gelişmeleri
keşfetmek, endüstrideki son trendleri yakalamak ve benzersiz iş fırsatlarına erişim
sağlamak için fuarımız hazır olacak” ifadelerini kullandı.

“SİZİ HEYECANLA BEKLİYORUZ”

Açıklamalarını sürdüren Başkan Çetin, “İş dünyasının önde gelen profesyonelleriyle aynı
çatı altında buluşacak, projelerinizi tanıtacak ve yeni pazarlara açılmak için fırsatları
değerlendirebileceksiniz. İş dünyasının nabzını tutan bu fuarda yer almak, sektördeki
gelişmeleri yakından takip etmek ve bağlantılarınızı genişletmek için fuarımıza
katılımlarınızı bekliyoruz. Unutmayın, Endüstriyel Fuar sadece iş dünyasının geleceğini
şekillendiren bir etkinlik değil, aynı zamanda sizin de katılımınızla daha büyük başarılara
imza atacağımız bir platformdur. Sizi heyecanla bekliyoruz.” dedi.

“FUARIMIZDA YER ALMAK İÇİN ODAMIZLA İLETİŞİME GEÇEBİLİRSİNİZ”

Fuar ile ilgili verilere değinen Başkan Çetin, “Sizlere biraz da ÇEF 2023’ün verilerinden
bahsetmek istiyorum. Fuarda yer alan katılımcılarımızın yüzde 100’ü en az 1; yüzde 81’i
ise 1’den fazla ikili iş görüşmesi gerçekleştirmiştir. Aynı zamanda katılımcılarımızın yüzde
72’si yeni iş bağlantıları elde etti. Katılımcılarının yüzde 93’ü fuarımızda yeniden yer
alabileceğini ifade etti. Bölgemizin gözdesi, ticaretin merkezi 8. Çerkezköy Endüstriyel
Fuarımızda yer almak için Odamızla iletişime geçebilirsiniz.” İfadelerini kullandı.
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Putzmeister İle Tedarİkçİ Günlerİ 

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası tarafından hayata geçirilen Tedarikçi Günleri programı tüm hızıyla devam ediyor.
Programın bu ay ki konuğu Putzmeister oldu. Oda üyeleri firma yetkilileri ile bir araya gelerek B2B görüşmelerini
gerçekleştirdi.

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’nda
gerçekleştirilen görüşmeye; Putzmeister Satın
Alma Birim Yetkilileri ve Çerkezköy Ticaret Ve
Sanayi Odası ilgili üyeleri katıldı. Ara ürün
temini gerçekleştiren üye firmalarımız, birebir
iletişim ile kendilerini, firmalarını üretim
kapasitelerini ve vizyonlarını anlatma imkanı
buldu.

“HEM ÜYELERİMİZ HEM BÖLGEMİZ
KAZANACAK “

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, Tedarikçi Günleri
Programı ile ilgili yaptığı açıklamalarda
programın hedeflerinden bahsederek, 
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“Bölgemizde güçlü tedarik zincirini hayata
geçirerek hem KOBİ’lerimizi güçlendirmeyi
hem de ana sanayicimizin ilk tercihlerini kendi
bölgesinden yapmasını hedefliyoruz. Bu
vesileyle onlar da birçok gider kaleminde
düşüş sağlayabilecek. Hem üyelerimiz hem
bölgemiz kazanacak.” ifadelerini kullanmıştı.

TEDARİKÇİ GÜNLERİ, DEVAM EDECEK

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
Ahmet Çetin tedarikçi günleri programının
devam edeceğini belirterek, “Putzmeister
Türkiye ve katılan üyelerimize teşekkür eder,
gerçekleşen görüşmelerin hem kendilerine hem
de bölgemize hayırlı sonuçlar getirmesini
dileriz. Bölgemizde güçlü tedarik zincirinin
kurulması hedefiyle başlanan projemiz, ana
sanayicilerimiz ve ara ürün üreten
firmalarımızın katılımlarıyla devam edecek”
ifadelerini kullandı.
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Oda ve Borsaların Taleplerİ Görüşüldü 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) “İstişare Toplantısı” TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ev sahipliğinde, İç İşleri
Bakanı Ali Yerlikaya’nın katılımı ile gerçekleşti. Yabancıların iş hayatındaki  işçilik politikası ana başlıklı toplantıda söz alan
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, konu ile ilgili çözüm önerilerini ve bölge sanayisinin
iş gücü ile Trakya’nın su problemi gibi birçok önemli sorunu dile getirdi. 

Ankara’da gerçekleşen toplantıya İç İşleri Bakanı Ali Yerlikaya,
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Çerkezköy Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanı Ahmet Çetin ve 365 Oda Borsa Başkanı
katılım sağladı. 

EKSİK İŞ GÜCÜ SORUNUNA DEĞİNDİ

Programda söz alan Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, Çerkezköy’ün üretimde
ülkeye kattığı değerden bahsederek, bölgenin tanıtımını yaptı.
Sigortalı işçi nüfusa oranla en yüksek bölgelerden birinin
Çerkezköy olduğunun altını çizen Başkan Ahmet Çetin,
bölgedeki işçi gücü sorununa da değindi. Ülkemize yerleşen
başta Suriye uyruklu vatandaşların düzensiz ve sigortasız
çalışma oranının fazla olduğunu ifade eden Başkan Çetin,
Türkiye’ye yerleşmiş yabancının adaptasyonu ve iş bulması için
6 ay süre tanınabileceğini belirtti. 6 ay süre sonunda çalışmaya
uygun olan yabancının herhangi bir sigorta girişi tespit
edilmemişse gerçekleştirilen yardımların sonlandırılması
gerektiğini dile getiren Başkan Çetin, “2011 yılının Mart ayında,
iç karışıklıkların başlamasından bu yana, günden güne artan
sayıda Suriye vatandaşı Türkiye’ye uluslararası koruma bulmak
amacıyla gelmektedir. Ülkemiz bu kişilere ’’geçici koruma’’
sağlamaktadır. 
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Türkiye’ye yerleşmiş yabancının adaptasyonu ve iş bulması
için 6 ay süre tanınabilir, 6 ay süre sonunda çalışmaya uygun
olan yabancının herhangi bir sigorta girişi tespit edilmemişse
gerçekleştirilen yardımların sonlandırılması sağlanabilir. Eğer
yabancı Türkiye de bekar bir yetişkin ise 6 ay içinde sigorta
girişi veya vergi mükellefiyet kaydı tespit edilememiş ise
ülkesine geri gönderilmesi değerlendirilebilir.” dedi.

ÇÖZÜM ÖNERİLERİNİ AKTARDI

Konuşmasının devamında çözüm önerilerini aktarmaya devam
eden Başkan Ahmet Çetin, “İç İşleri Bakanlığı ile Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı öncülüğünde İŞKUR ve Göç İdaresi
iş birliğinde Göç İdaresi envanterinde bulunan kişiler iş
hayatına kazandırılabilir. Bunun yanı sıra İŞKUR veya
yetkilendirdiği istihdam büroları tarafından yabancı uyruklu
vatandaşlar iş hayatına kazandırılabilir. Daha önce
sanayileşen toplumlarda işçi gücü açığının giderilmesinde
izlenilen yollar bizde de uyarlanabilir. Ayrıca yerli ve yabancı
işçi arasındaki iş hukuklarının birlikte ele alınması ve iş barışı
sağlanmasına yönelik yönetmeliğin Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı tarafından düzenlenmeli. 

“BÖLGEMİZDEKİ SU SORUNUNUN İVEDİLİKLE
ÇÖZÜLMESİ GEREKİYOR” 

Başkan Ahmet Çetin bir diğer yandan Türkiye’nin Altın
Boynuzu olarak nitelendirdiği Trakya’daki su sorununa da
dikkat çekti. Başkan Çetin, “Doğal kaynaklarımızı korumamız
gerekiyor. Bölgemizdeki su sorununun ivedilikle çözülmesi
gerekiyor. Hem sanayide hem yerleşim ve tarım alanları için
hayati önem taşımaktadır. Barajlar ve Tunca ile Meriç sularının
bize ait olan kısmının bölgemize aktarılması gerekmektedir.
Sayın Bakanımızın Valiliği döneminde başlayan projenin
hayata geçirilmesi büyük önem taşımaktadır.” ifadelerini
kullandı.
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Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Ahmet Çetin, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcıları Mustafa Ogün Asıl ve Sinan Sifil, İş
Güvenliği alanında yaptığı geliştirmeler ile Ford
Otosan’ın ödüllü tedarikçileri arasında yer alan
Korkmaz HSE Endüstri’ye tebrik ziyaretinde
bulundu.  

Korkmaz HSE Endüstriyel Ortağı Engin Korkmaz,
İş Güvenli Alanında önemli geliştirmeler yaparak,
otomotiv sektöründe kullanılan yüksek dirençli
kesilmez eldiven ürünü ile ödüllü tedarikçiler
arasında yer aldıklarını ifade etti. 

Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet
Çetin, Ford Otosan’ın prestijli ödüllerinden birini
alan Korkmaz HSE Endsütriyel ailesine tebriklerini
ileterek, başarılarının devamını diledi.

Ford Otosan’ın Ödüllü Tedarİkçİsİ Oldu

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Salonunda
düzenlenen toplantı, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşımızın okunması ile başladı. Gündemin ikinci maddesinde
yer alan Haziran 2024 gelir gider bütçe izleme raporu ve mizanı
oy birliği ile ibra edildi. 

MODEL FABRİKA HAKKINDA BİLGİLENDİRMELERDE
BULUNULDU

Gündemin 3. Maddesinde ilimizde kurulması planlanan Model
Fabrika ve Mesleki Eğitim Merkezi ile ilgili olarak bilgilendirme
yapıldı. Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası ile Çorlu Ticaret ve
Sanayi Odası öncülüğünde üniversite ve OSB’lerin de katılımı ile
yapılacak merkezde mesleki eğitim ile nitelikli personel sayısının
artması sağlanacak. Model fabrika aynı zamanda engelli
vatandaşların da iş hayatına kazandırılmasına yönelik faaliyetler
üstlenecek.

Temmuz Ayı Meclİs Toplantısı Gerçekleştİ
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Temmuz ayı meclis toplantısı Meclis Başkanı Hacı Mehmet Erdoğan
başkanlığında gerçekleşti. 

ÇEF 2024 İLE İLGİLİ GÖRÜŞLER PAYLAŞILDI

Gündemin 4. Maddesinde yer alan Çerkezköy Endüstriyel
2024 hakkında bilgilendirme yapılması konusu görüşüldü.
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’nın bu sene 8’icisini
düzenleyeceği yaşadığı gelişim ile ticaretin kalbinin attığı
nokta haline gelen ve birçok yabancı yatırımcının da katılım
sağlayacağı Endüstriyel Fuar ile ilgili gerçekleştirilen
faaliyetler hakkında meclis üyelerine bilgiler verildi. 

ODA FAALİYETLERİ ANLATILDI

ÇEF’in görüşülmesinin ardından gündemin 5. Maddesinde
yer alan Oda faaliyetleri hakkında bilgilendirmeyi Genel
Sekreter Seçkin Bayraktar gerçekleştirdi. Gündem
maddelerinin görüşülmesinin ardından dilek ve temenniler
bölümüne geçildi. 
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Çerkezköy Ticaret ve Sanayi
Odası’nda gerçekleşen protokole
Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu
Başkanı Ahmet Çetin, Filibe Ticaret
Ataşesi Armağan Al, Bulgar-Türk İş
Adamları Derneği Başkanı Donka
Koleva, Çerkezköy TSO Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı Sinan Sifil,
Yönetim Kurulu Üyeleri Ufuk Mangır,
Bünyamin Fırat, Murat Narçın ve
BULTİŞ Denetim Kurulu Başkanı
Murat Güler, Yönetim Kurulu Üyesi
Kina Yanakieva ile dernek üyesi
Ahmet Pehlivan katılım sağladı. 

Programda bölgemizi tanıtan
Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu
Başkanı Ahmet Çetin, “Üretim üssü
bölgemizde Odamız, 4 dev organize
sanayi bölgesinde yer alan yaklaşık 7
bin üyeye hizmet veriyor. Bölgemizde
2 özel endüstri alanı, 33 adet Ar – Ge
Merkezi, 5 adet Tasarım Merkezi ve 1
adet Teknoloji Tasarım Merkezi
bulunmakta. AB uyumlu projelerimiz
ile üyelerimizin birçok yenilikle
tanışmasına ve ihracatta yeni kapılar
açmasına destek oluyoruz.
Bölgemizin ihracata katkısı da önemli
bir seviyededir. 2023 yılında
Çerkezköy gümrük müdürlüğünden
alınan veriler neticesinde
bölgemizden 1 milyar 898 milyon
İhracat ve 1 milyar 961 milyon ithalat
gerçekleştirilerek dış ticaret hacmimiz
3 milyar 860 milyon olmuştur.  

Çerkezköy TSO İle BULTİŞ Arasında İş
Bİrlİğİ Protokolü İmzalandı
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası ile Bulgar- Türk İş Adamları Derneği (BULTİŞ) arasında iş birliği protokolü
imzalandı. İmzalanan protokol ile ticaret ve ihracatın yeni bir ivme kazanması hedefleniyor.

,mzalanan protokol ile iki ülke arasında
değerli iş anlaşmalarının imzalanacağını
belirtti. Başkan Kelova, “Çerkezköy, yüksek
üretim kapasitesi ile bizlerin taleplerine
cevap verebilecek değerli bir nokta.
İmzaladığımız protokolün her iki taraf için de
güzel sonuçlar oluşturacağına eminim.”
dedi.

“ÇERKEZKÖY, TRAKYA BÖLGESİNDE
ÖNEMLE ÜSTÜNDE DURULMASI
GEREKEN BÖLGELERDEN BİR TANESİ”

Başkan Donka Koleva’nın ardından
değerlendirmelerde bulunan Filibe Ticaret
Ataşesi Armağan Al, “Çerkezköy, Trakya
bölgesinde önemle üstünde durulması
gereken bölgelerden bir tanesi. Çerkezköy
Ticaret ve Sanayi Odası da gerçekleştirdiği
proje ve faaliyetlerle bu bölgenin hak ettiği
değeri görmesi ve daha da ileri gitmesi
adına önemli adımlar atıyor. Bugün burada
bu amaca hizmet etmek için bulunmakta
mutluluk verici, şimdiden hayırlı olsun.”
Dedi.

FUARA DAVET ETTİ

Gerçekleşen konuşmaların ardından
Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu Bşakanı
Ahmet Çetin, Odanın 4 – 6 Eylül tarihlerinde
bu sene 8’incisini düzenleyeceği Çerkezköy
Endüstriyel Fuarı 2024’e BULTİŞ üyelerini
davet etti. Program, günün anlamına binaen
iki heyetin birbirine plaket hediyesi ile son
buldu.

2023 Ticaret Bakanlığı faaliyet iller
İhracatı rakamımız ise 12 milyar 519
milyon olarak açıklanmıştır. Aynı
zamanda Türkiye İhracatçılar
Meclisinin (TİM) bu yıl ki verilerinde
Odamız üyesi 35 firma yer
almaktadır.” ifadelerini kullandı.

“TİCARETE ÖNEMLİ KATKISI
OLACAKTIR”

İmzalanan protokol ile ilgili de
açıklamalarda bulunan Başkan
Ahmet Çetin, “İmzaladığımız protokol
ile iki ülke arasındaki ticaretin,
ekonomik, bilimsel ve teknik
ilişkilerin geliştirilmesi, girişimcilere
ve firmalara yönelik iş ilişkilerinin
desteklenmesi sağlanacaktır.
Üyelerimizin ticaretlerine, yeni iş
anlaşmalarına imza atmalarına
önemli katkısı olacaktır. İki ülke
arasında ticaret köprüleri kurarak
ihracat kapasitelerinin artırılması
açısında değerli bir adım atıyoruz. İş
birliğimiz, sadece bu alanda değil
birçok farklı yenilikler buluşmamıza
da vesile olacaktır.” dedi. 

“GÜZEL SONUÇLAR
OLUŞTURACAĞINA EMİNİM”

Bulgar-Türk İş Adamları Derneği
Başkanı Donka Koleva, bölgemizin
ithalat ve ihracat için değerli bir
konumda yer aldığını ifade ederek
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İSO İkinci 500’de yer alan firmaları tebrik eden Çerkezköy Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, “Üretim üssü
bölgemizde firmalarımızın gerek TİM Gerekse de İSO İlk 500 ve
İkinci 500’de yer almaları bizler için mutluluk sebebi. İstanbul
Sanayi Odası’nın açıkladığı İSO İlk 500 içerisinde 29 üyemiz yer
almıştı. İSO İkinci 500’de de 24 firmamız bulunuyor. Bu önemli
araştırma içerisinde İlk 1000’de toplamda 53 Odamız üyesi firmanın
üst sıralarda yer alması bölgemiz sanayisinin önemini de
göstermektedir. Bölgemizin gelişimine katkı sağlayan, üretim ve
istihdamı destekleyen tüm firmalarımıza teşekkür ederiz.” ifadelerini
kullandı.

İSO 2. 500'DE ÇTSO’DAN 24 FİRMA YER ALDI
İstanbul Sanayi Odası (İSO), ‘Türkiye’nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2023’ Araştırmasının sonuçlarını da
açıkladı. İSO İkinci 500’de Çerkezköy TSO Üyesi 24 Firma yer aldı.

İLK BİNDE 53 ÜYE

Dış Tİcaret-Gümrük ve Lojistik Eğİtİmİ
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası tarafından üyelerin faydalanabileceği Dış Ticaret - Gümrük ve Lojistik
eğitimi gerçekleştirildi. 

Üyelerinin faydalanabileceği eğitimlerini sürdüren
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Dış Ticaret-
Gümrük ve Lojistik Eğitimi'ni gerçekleştirdi. 

1. Kat Eğitim salonunda İGMD Üyesi, Sancak
Gümrük Y.K.Ü. Muhammed Emin Akgüç tarafından
gerçekleştirilen eğitimde Dış Ticaret Verileri ve Pazar
Araştırma Stratejileri, İthalat - İhracat Operasyon
Süreçleri Nelerdir?, Hava – Kara - Deniz Lojistik
Süreçleri Nelerdir? gibi birçok konu başlığı detayları
ile birlikte anlatıldı. 

Uluslararası Ticaret yapmak isteyen girişimciler, Dış
Ticaret-Gümrük ve Lojistik konularıyla alakalı
bilgilendirilmesi ve Dış Ticaret sürecini yöneten yetkili
personellerin operasyon süreçleriyle alakalı
bilgilendirilmesi gerçekleştirildi. Konuların
anlatılmasının ardından soru cevap bölümü ile eğitim
sona erdi.
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HazİRAN 2024 İSTATİSTİKLERİ

50 Adet Kapasite Raporu

60 Adet Ekspertiz Raporu

45 Adet K Belgesi

61 Adet

460 Adet Faaliyet Belgesi

Sayısal Takograf125 Adet

Yeni Üye

4313 Adet Dolaşım Belgesi


